

Finnmårken

Så snakker vi om VÆRET

Det blir mildere i Finnmark. Men til gjengjeld blir det mer vind. Østfylket og vidda får sørlig kuling og snøbyger.



De trenger kanskje også et par jokere i tillegg til sine fire ess, vadsølaget som nå er klar for NM-finale i Oslo. Fra venstre Alf Jensen (med lykkegenseren), Asbjørn Antonsen, Bernhard Iversen, og Britt Skattør.

Med millimeterklaring til NM

F-ODDBJØRN GUNDERSEN

klubbkameratene begynte å forlate åstedet da 6. rundekampen i bridge-NM mellom Vadsø og Bridgekameratene fra Oslo var halvspilt. Så langt hadde

Kampen skiftet nemlig fullstendig karakter i andre halvdel. Vadsølaget, bestående av Benhard Iversen, Britt Skattør, Asbjørn Antonsen og Alf Jensen, lyktes med alt, samtidig som oslolaget, anført av presidenten i Norsk Bridgeforbund, gjorde store feil. Det var skikkelig nerve da opptellingen begynte. At vadsølaget hadde spilt stort, var klart. Og sifrene levnet ikke tvil. 58-16 sto det i protokollen for andre halvdel, noe som holdt til en meget knepen ett-poengs-seier (93-92). Dermed er Vadsølaget ett av åtte lag som møtes i finalen i Oslo i tidsrommet 3.-6. mai. En meget sterk prestasjon når vi vet at 400 lag har deltatt i NM-kampen.

Genseren

Yngstemann på vadsølaget, Alf Jensen, har mange forcer som bridgespiller. I tillegg har han en meget spesiell «amulett»: En svært tilårskommen genser følger

med på alle bridgeturneringer. Uansett temperatur, sitter klenodiet rundt skuldrene, gjerne dratt langt oppover ryggen. Så også denne gang. I første del var det likevel liten hjelp i genseren. Dermed ble den dratt overhodet, for første gang i en turnering. — Jeg la den heldigvis like ved stolen, og det gjorde altså utslaget, sier han selv.

Tøft åpning

Vadsølaget har hatt hard motstand i flere av rundene fram til nå. Riktignok fikk laget «walk over» i først runde. I andre runde, mot Berlevåg, var NM-drommen nær blitt kullkastet. Etter at kampen var over, sto de to lagene helt likt. Regelverket skiller også i slike tilfeller, og etter finregningen ble først Berlevåg tilkjent seieren. Tilfeldigheter førte til at man oppdaget en feil med finregningen, og dermed var det altså Vadsø

gjestene dominert stort, og seieren syntes sikker. Sifrene levnet liksom ingen tvil, 76-35 er normalt tilstrekkelig. Men det skulle vise seg at de som hadde forlatt spillelokalet, ble snytt for godbiten.

som gikk til tredje runde med knappest mulig margin.

Enklere

De to neste kampene, mot Karasjøk i 3.- og Studentene fra Tromsø i 4. runde, vant Vadsø klart. De færreste satset vel pengene på vadsølaget da det ble klart at Tromsø Bridgeklubb, vinner av 1. divisjon, og et lag der alle fire spillerne er landslags-aktuelle, ble neste motstander. For vadsølaget er nettopp Tromsø Bridgeklubb «arvefienden». Blant annet finner vi Per Aronsen, tidligere fast på vadsølaget, på Tromsøs fryktede lag. Og sensasjonen uteble ikke. Vadsø Bridgeklubb blir dyre for Forbundet, for «stjernelaget» måtte reise hjem, riktignok med et ganske knepent, men ikke desto mindre, forsmedelig tap.

Tredje gang

Dermed er Vadsø Bridgeklubb,

for tredje gang, klar for NM-finalen for lag. Første gang var i 1981. Ny finale ble det i 1983. Det ble ikke plass helt i toppen ved noen av disse anledningene. Nå har man altså en ny mulighet. Det blir knallhardt også denne gang, og ingen må forledes til å tro at vadsølaget er i favorittsjiktet. Men også denne gang skal det spilles en rekke kamper før tittelen skal utdeles.

En del av oss husker fortsatt at Vadsø fikk norgesmestrene i par for endel år tilbake. Det var en sensasjon da Feby/Karila gikk til topps i mesterskapet. Det er lov å håpe på noe lignende også denne gang.

Asbjørn Antonsen og Alf Jensen var på laget også i -81 og -83. Britt Skattør har vært i finalespill for Båtsfjord Bridgeklubb tidligere, mens Bernhard Iversen, til tross for at han er en veteran i bridgesammenheng, er debutant i NM-finalen.